CONG TY CO PHAN KIM TIN PKBD
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty

Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN KIM TIN PKBD
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai:

Tén cong ty viét tat:

2. Mi s6 doanh nghiép:
3. Ngay thanh lap:

3801295248
26/12/2023

4. Pia chi tru sé chinh:

L6 C1-C14, duong s6 1, KCN Nam Pong Phi, Xa Tan Lap, Huyén Pong Phi, Tinh
Binh Phudc, Viét Nam

bién thoai: 0796.513.587 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Ban budn nong, lam san nguyén ligu (trir g0, tre, ntra) va dong 4620
vat song N
Chi tiét: Ban budn nong, 1am san nguyén li¢u khac (trur go, tre,
nura)
2. |Ban budén may moc, thiét bi va phu ting may khac 4659
3. |Ban budn vat liéu, thiét bi lap dat khac trong xay dung 4663
4. |Bén buon chuyén doanh khéc chua dugc phan vao dau 4669
Chi tiét: Ban buon phén bon, thude trir sdu va hoa chat khac su
dung trong ndng nghi¢p; Ban budn hoa chat khac (trir loai sir
dung trong ndng nghié¢p)
5. |Kinh doanh bat dong san, quyén sir dung dat thudc chu sé hiru, 6810(Chinh)
chu st dung hoac di thué
6. |Van tai hang héa bing duong bod 4933
7. |Kho bai va luu gilr hang hoa 5210
8.  |Cho thué¢ méay moc, thiét b va do dung hitu hinh khac khong 7730
kem nguoi di€u khién , .
Chi tiét: Cho thué may moc, thi€t bi va do dung httu hinh khac,
khong kém nguoi di€u khién chua dugc phan vao dau
9.  |Sira chira thiét bi dién 3314
10. |Doanh nghi¢p phai thyc hi¢n dung cac quy dinh cta phap luat N%d”ﬁgl’;%};i chua k’fé}ll’
veé dat dai, xay dung, phong chay chira chay, bao vé moi o o5 V,Z, D o
truong, cac quy dinh khac cua phap luét ¢6 lién quan dén hoat
dong cua doanh nghiép va cac diu kién kinh doanh doi véi
nganh nghé kinh doanh c6 diéu kién

6. Von diéu 1¢:

118.823.040.000 VND

Ménh gia c6 phan:
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7. S6 c6 phin dwoe quyén chio ban:

8. Co dong sang lap:

CONG TY CO |69 Nguyén Thi, [Téng s6| 4.704.1] 47.041.590.000/39,590/0317087680
PHAN TAP  |Phuong 13, Quan 59
DOANKES |5, Thanh pho HO |C6 phan| 4.704.1] 47.041.590.00039,590
Chi Minh, Viét  |pho 59
Nam théng
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tlrc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢b 0 0 0,000
phan wu
dai khac
2 |CONG TY CO |69 Nguyén Thi, |Cb phan| 4.129.8 41.298.000.000/34,756/0301911983
PHAN DAU  |Phuong 13, Quan [phd 00
TU KIM TIN |5, Thanh phé H6 |théng
Chi Minh, Viét  |C6 phan 0 0 0,000
Nam wu dai
biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tir
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s | 4.129.8| 41.298.000.000|34,756
00
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NGUYEN
TIEN HAI

69 Nguyén Thi,
Phuong 13, Quan
5, Thanh phd H6
Chi Minh, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

1.630.3
77

16.303.770.000

13,721

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

1.630.3
77

16.303.770.000

13,721

0040720000
18

NGUYEN THI
XUAN MAI

69 Nguyén Thi,
Phuong 13, Quan
5, Thanh phd Ho
Chi Minh, Viét
Nam

C(Z)thén
pho
thong

190.320

1.903.200.000

1,602

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

190.320

1.903.200.000

1,602

0041950000
21

TRINH HOU
DAI

31A-31B, Buong
s6 13B, Phuong
Binh Tri Dong B,
Quan Binh Tan,
Thanh phd Hb
Chi Minh, Viét
Nam

Cévphﬁn
pho
théng

1.142.5
14

11.425.140.000

9,615

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0

0,000

Co phan
wru dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

1.142.5
14

11.425.140.000

9,615

0040680000
21
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6 NGUYEN 13 Puong sb 1C, |C6 phan| 85.134]  851.340.000 0,716/0240760084
BINH GIANG |[Phuong Binh Tri [phd 60
bong B, Quan  [thdng
Binh Tan, Thanh |C§ phan 0 0 0,000
phé Hb Chi Minh, |y dai
Viét Nam bidu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 85.134|  851.340.000| 0,716

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: NGUYEN BINH GIANG Gidi tinh: Nam
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngdy: 11/07/1976 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cudc cong din

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 024076008460

Ngay cap:  17/12/2021 Noi cip: Cuc Canh sat quan Iy hanh chinh vé trdt tw xa
hoi

Dia chi thuong tra: 13 Puong s6 1C, Phuong Binh Tri Béng B, Qudn Binh Tan, Thanh

pho Ho Chi Minh, Viét Nam

Dia chi lién lac: 13 Duong s6 1C, Phwong Binh Tri Péng B, Qudn Binh Téan, Thanh phé

Ho Chi Minh, Viet Nam

11. Noi diang ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh Binh Phudc
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